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Vakumlu konveyörden depolama haznesine toz transfer sistemi Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve laboratuvar

ekipmanlarının çevrimiçi videosu.
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Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 
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Ekipman kataloğu, farmasötik ekipmanla ilgili tüm teknik bilgiler, alıcının fotoğrafları, iş videolarını, maliyeti ve teslimat koşullarını bulabileceği elektronik kataloglarda

sunulmaktadır. Kataloglar, otomatik hatları ve bireysel makineleri tematik başlıklar kullanarak gruplara ayırır. Vakumlu konveyör tipi farmasötik ekipman. Granül ve toz

hammaddelerin konteynırlardan proses ekipmanlarının bunkerlerine uzaktan transferi için kullanılır. Herhangi bir kaptaki havayı alarak, farmasötik ürünleri paketlemenin

teknolojik sürecini vakumla paketleme. Plastik poşetler, cam ve plastik şişeler ve şişeler için kullanılır. İlaç teçhizatı otomatik hatları ve tablet, kapsül, merhem, fitil, draje, briket,

tentür, kaynatma, şurup, granül, toz, damla ve iksir şeklindeki ilaçların üretiminde ve paketlenmesinde kullanılan ayrı makineler.

FARMASÖTİK EKİPMAN KATALOĞUMUZ: Tablet kütlesinin hazırlanması ve taşınması için ekipman; Erken delme ve ürün besleme ekipmanları; Santrifüj Elek; Tozları ve

granülleri elemek için titreşimli elek; Cone Pharmaceutical Mills; Farmasötik çekiçli değirmenler; Endüstriyel üretim için pelet karıştırıcılar; Akışkan Yataklı Pelet

Kurutucular; Tabletleri, tozları ve peletleri saklamak için kutular; Tozlar ve granüller için bidon karıştırıcılar; Laboratuvar farmasötik ekipmanı; İlaç üretimi için endüstriyel

ekipman; Konteynerler için kaldırma kolonları; Şişe ve flakon yıkama; Yarı otomatik şişe ve flakon yıkayıcı; Otomatik Şişe Yıkama; Tablet presleri için tablet presleri;
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döner tablet presi; Tablet ekipmanı için basın aracı; Kabuğun tabletlere uygulanması için kaplayıcı; Konteyner yıkama ve sterilizasyon ekipmanı; Şırınga yıkama için yarı

otomatik şişe yıkama makinesi; Ampuller, şişeler ve kartuşlar için otomatik yıkama ve kurutma makinesi; Ampullerin, şişelerin, kartuşların sterilizasyonu için pirojenik bir

tünel; Toz doldurma ve dağıtma hatları; Sıvı çözelti şişeleme ve toz dağıtma makineleri; Düşük viskoziteli ürünler için şişeleme makinesi; Şişeleme makinesi ve çift kapaklı
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makinesi; Büyük cam ve plastik şişeler için inceleme makinesi; Blister ve tüp ambalajları için karton makineler; Otomatik ilaç kartuşu makinesi; Dikey karton makinesi; Yatay

karton makinesi; Katlama makinesi.
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